
 NTCC final 2014 Powered by Race Control Management  15113.7043

Arrangör Vännäs MK
Datum: 05.04.2014
Bana: Liljaskolan

Slutlig resultatlista  -  1:12 Track [1:12 Track]
Pos Förare Klubb Kval Final 1. Heat 2. Heat 3. Heat Poäng

1 Hans Lyxell Umeå AK 31 8:11.308 (2) A 33 8:02.793 (1) 32 8:09.251 (2) 33 8:05.547 (1) 2
2 Ulf Johansson Umeå AK 31 8:07.630 (1) A 31 8:10.659 (2) 33 8:06.304 (1) 32 8:05.144 (2) 3
3 Johnny Holm Umeå AK 28 8:14.139 (4) A 28 8:10.080 (3) 26 8:01.945 (4) 29 8:09.826 (3) 6
4 Mats Öfverman Umeå AK 26 8:00.166 (5) A 26 8:02.180 (4) 27 8:04.873 (3) 27 8:12.231 (4) 7
5 Tobias Emilsson 30 8:07.464 (3) A - (-) - (-) - (-) 12

Resultatlista kvalificering  -  Omgång: 1,2,3  -  1:12 Track [1:12 Track]
Pos Förare Klubb 1. Heat 2. Heat 3. Heat Varv Sluttid Heat

1 Ulf Johansson Umeå AK 29 8:01.658 30 8:07.251 31 8:07.630 31 8:07.630 3 [2, 1]
2 Hans Lyxell Umeå AK 31 8:11.308 31 8:12.458 29 8:08.226 31 8:11.308 1 [2, 3]
3 Tobias Emilsson 29 8:02.547 30 8:07.464 - 30 8:07.464 2 [1, 3]
4 Johnny Holm Umeå AK 27 8:19.045 27 8:08.857 28 8:14.139 28 8:14.139 3 [2, 1]
5 Mats Öfverman Umeå AK 24 8:05.194 24 8:08.544 26 8:00.166 26 8:00.166 3 [1, 2]
6 Roger Nordin Umeå AK - - - 0 0:00.000 1 [2, 3]
7 Thomas Näsström Skellefteå MS - - - 0 0:00.000 1 [2, 3]



Klass: 1:12 Track [1:12 Track] / Heat tid: 8 Min. / Start: 05.04.2014 14:23:49
Final A - Final 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Hans Lyxell 33 8:02.793 13.339 14.630
2 Ulf Johansson 31 8:10.659 13.872 15.827
3 Johnny Holm 28 8:10.080 15.357 17.502
4 Mats Öfverman 26 8:02.180 15.795 18.545
5 Tobias Emilsson 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Hans Lyxell Ulf

Johansson 
Johnny

Holm 
Mats

Öfverman 
Tobias

Emilsson 
          

0 01.849 01.771 02.527 03.083             
1 16.318 21.655 20.136 21.899             
2 14.510 15.265 16.960 28.754             
3 14.139 15.331 16.841 17.957 
4 13.757 22.811 17.036 15.997             
5 13.807 15.438 17.336 17.754             
6 17.019 16.423 16.927 17.256             
7 14.803 14.507 19.894 17.303             
8 14.433 14.487 23.842 16.494 
9 13.339 14.290 23.785 19.077             

10 14.548 23.806 17.698 18.073             
11 13.699 16.201 16.737 16.601             
12 14.068 16.034 18.277 18.290             
13 15.875 14.161 17.642 16.455 
14 14.033 15.725 16.282 18.100             
15 14.592 14.971 15.784 15.795             
16 15.752 15.125 15.870 17.676             
17 14.402 15.000 16.129 18.753             
18 17.267 14.665 16.484 17.929 
19 14.117 15.161 15.976 16.562             
20 13.942 14.902 16.659 16.734             
21 14.311 15.131 15.357 26.321             
22 13.810 14.699 17.092 22.200             
23 13.685 15.774 16.077 16.374 
24 13.631 15.690 16.799 17.052             
25 13.811 14.668 15.935 16.281             
26 14.444 14.149 16.620 17.410             
27 13.741 14.437 16.976               
28 14.823 14.600 16.402 
29 14.555 13.872                 
30 14.454 14.719                 
31 14.986 15.191                 
32 15.254                   
33 15.019 

Rekord
Klass 1:12 Track Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: 1:12 Track [1:12 Track] / Heat tid: 8 Min. / Start: 05.04.2014 15:06:20
Final A - Final 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Ulf Johansson 33 8:06.304 13.761 14.736
2 Hans Lyxell 32 8:09.251 13.314 15.289
3 Mats Öfverman 27 8:04.873 15.340 17.958
4 Johnny Holm 26 8:01.945 15.356 18.536
5 Tobias Emilsson 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Ulf

Johansson 
Hans Lyxell Mats

Öfverman 
Johnny

Holm 
Tobias

Emilsson 
          

0 01.103 01.495 02.110 02.072             
1 15.426 14.157 17.238 24.152             
2 14.004 14.414 16.550 29.615             
3 14.492 17.790 15.797 18.329 
4 14.023 13.864 17.265 23.483             
5 14.412 13.488 25.950 16.375             
6 14.614 15.381 15.340 16.166             
7 14.044 14.955 16.667 17.898             
8 14.255 13.353 16.092 16.255 
9 14.446 13.638 18.111 15.356             

10 14.182 13.997 15.857 15.546             
11 14.439 13.314 17.383 18.162             
12 13.861 14.167 17.265 15.461             
13 16.048 14.360 16.046 17.106 
14 15.026 14.492 19.475 16.396             
15 13.866 13.504 17.445 23.705             
16 21.835 13.696 15.906 15.959             
17 14.218 16.431 17.207 17.632             
18 13.806 14.906 17.570 23.817 
19 14.136 13.771 17.494 16.083             
20 14.505 13.756 16.660 17.992             
21 14.365 21.341 16.019 15.542             
22 15.710 19.795 21.115 16.623             
23 14.319 17.092 16.581 15.742 
24 13.996 13.875 16.077 17.938             
25 14.097 20.176 19.761 22.635             
26 14.143 16.744 17.716 15.905             
27 14.348 14.334 28.176               
28 14.193 13.916 
29 13.761 19.435                 
30 15.426 15.098                 
31 16.105 14.485                 
32 14.325 14.031                 
33 14.775 

Rekord
Klass 1:12 Track Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: 1:12 Track [1:12 Track] / Heat tid: 8 Min. / Start: 05.04.2014 15:46:58
Final A - Final 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Hans Lyxell 33 8:05.547 13.656 14.713
2 Ulf Johansson 32 8:05.144 13.950 15.160
3 Johnny Holm 29 8:09.826 15.509 16.890
4 Mats Öfverman 27 8:12.231 15.421 18.230
5 Tobias Emilsson 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Hans Lyxell Ulf

Johansson 
Johnny

Holm 
Mats

Öfverman 
Tobias

Emilsson 
          

0 01.498 01.159 02.089 02.356             
1 16.187 14.999 16.494 17.671             
2 14.158 16.163 16.011 16.453             
3 15.752 14.689 16.415 16.558 
4 13.821 19.205 15.929 17.723             
5 14.156 15.065 18.115 15.421             
6 14.578 14.437 15.724 31.441             
7 14.619 16.705 17.446 17.541             
8 13.697 15.094 17.275 17.723 
9 15.273 15.083 16.021 16.871             

10 14.108 14.673 19.521 16.019             
11 13.910 14.950 20.296 21.808             
12 13.656 14.931 16.947 16.367             
13 13.768 18.544 18.852 18.230 
14 20.362 14.606 15.592 19.369             
15 14.074 14.029 17.308 17.607             
16 15.630 14.535 15.746 19.711             
17 13.820 14.949 16.006 17.918             
18 14.091 14.475 17.096 18.453 
19 13.936 14.437 16.556 16.392             
20 14.446 14.386 17.041 16.889             
21 13.964 14.436 15.827 20.482             
22 14.191 15.779 16.974 16.896             
23 14.427 14.783 16.495 15.941 
24 16.972 14.252 15.509 16.620             
25 13.686 14.951 16.440 18.528             
26 16.247 14.370 17.781 16.324             
27 13.801 14.240 16.122 18.919             
28 14.093 14.349 16.351 
29 14.145 15.410 15.847               
30 14.172 14.695                 
31 14.251 16.815                 
32 16.121 13.950                 
33 13.937 

Rekord
Klass 1:12 Track Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: 1:12 Track [1:12 Track] / Heat tid: 8 Min. / Start: 05.04.2014 11:16:17
Heat 1 - Kval 1

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Hans Lyxell 31 8:11.308 14.698 15.848
2 Ulf Johansson 29 8:01.658 15.543 16.608
3 Tobias Emilsson 29 8:02.547 15.339 16.639
4 Johnny Holm 27 8:19.045 16.197 18.483
5 Mats Öfverman 24 8:05.194 17.372 20.216
6 Roger Nordin 0 0:00.000 0.000 0.000
7 Thomas Näsström 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Hans Lyxell Ulf

Johansson 
Tobias

Emilsson 
Johnny

Holm 
Mats

Öfverman 
Roger

Nordin 
Thomas

Näsström 
      

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000           
1 16.553 16.479 16.801 19.996 23.002 
2 15.326 17.209 15.780 20.129 20.160           
3 16.457 16.787 16.136 19.039 21.640           
4 15.783 17.843 18.652 17.174 21.350           
5 16.360 16.526 19.437 18.322 19.012           
6 15.946 16.607 17.727 20.785 20.036 
7 15.678 17.545 16.419 17.409 21.482           
8 15.432 18.531 16.477 17.554 18.256           
9 15.505 16.008 17.066 17.589 21.886           

10 15.843 16.490 15.828 17.052 22.249           
11 15.151 16.645 17.444 17.736 17.796 
12 16.098 15.722 15.916 21.329 22.763           
13 15.343 17.375 16.324 17.176 20.480           
14 15.893 16.771 15.608 23.175 17.918           
15 15.480 16.251 16.095 16.923 17.640           
16 15.977 16.357 15.394 21.867 17.372
17 16.695 16.742 15.339 17.647 18.587           
18 15.428 15.968 15.616 18.939 19.020           
19 15.123 15.962 18.332 18.851 20.707           
20 20.070 16.412 16.078 17.789 17.980           
21 16.089 16.348 17.050 17.124 18.760 
22 15.559 16.789 16.335 16.806 23.478           
23 15.122 16.029 15.707 16.999 23.755           
24 15.428 15.735 16.356 16.643 19.865           
25 15.626 16.673 19.694 16.197             
26 14.698 15.543 15.820 17.561 
27 14.786 16.471 16.294 21.234             
28 16.750 15.694 15.695               
29 15.546 18.146 17.127               
30 16.493                   
31 15.070 

Topp 10
Pos Förare Klubb 1. Heat 2. Heat 3. Heat Varv Sluttid Heat

1 Hans Lyxell Umeå AK 31 8:11.308 - - 31 8:11.308 1
2 Ulf Johansson Umeå AK 29 8:01.658 - - 29 8:01.658 1
3 Tobias Emilsson 29 8:02.547 - - 29 8:02.547 1
4 Johnny Holm Umeå AK 27 8:19.045 - - 27 8:19.045 1
5 Mats Öfverman Umeå AK 24 8:05.194 - - 24 8:05.194 1

Rekord
Klass 1:12 Track Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: 1:12 Track [1:12 Track] / Heat tid: 8 Min. / Start: 05.04.2014 11:59:42
Heat 1 - Kval 2

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Hans Lyxell 31 8:12.458 13.794 15.885
2 Ulf Johansson 30 8:07.251 14.949 16.241
3 Tobias Emilsson 30 8:07.464 14.447 16.248
4 Johnny Holm 27 8:08.857 15.694 18.105
5 Mats Öfverman 24 8:08.544 15.925 20.356
6 Roger Nordin 0 0:00.000 0.000 0.000
7 Thomas Näsström 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Hans Lyxell Ulf

Johansson 
Tobias

Emilsson 
Johnny

Holm 
Mats

Öfverman 
Roger

Nordin 
Thomas

Näsström 
      

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000           
1 14.974 16.259 15.840 17.529 16.046 
2 14.057 15.146 14.883 16.933 18.286           
3 13.794 22.814 16.177 17.186 18.177           
4 14.121 15.467 17.186 17.613 15.925           
5 14.259 15.454 14.998 17.295 15.976           
6 15.190 21.498 15.202 16.660 19.594 
7 18.356 15.439 17.073 17.366 17.751           
8 16.396 15.110 16.937 16.959 16.287           
9 21.887 15.109 20.958 16.038 23.119           

10 14.314 16.308 16.478 17.961 16.533           
11 15.342 15.265 15.254 18.593 42.539 
12 14.267 16.910 15.907 16.885 22.094           
13 15.152 15.922 14.886 16.917 20.554           
14 15.008 17.589 14.851 17.368 20.778           
15 17.513 16.704 15.974 18.387 26.195           
16 14.266 15.249 16.411 17.008 16.361 
17 21.867 18.312 15.021 16.336 18.906           
18 15.894 17.194 15.078 15.968 24.406           
19 17.763 15.416 16.118 16.278 26.322           
20 20.886 15.755 15.263 16.268 16.452           
21 14.894 15.469 14.447 15.694 16.600 
22 15.582 15.441 15.494 16.768 19.138           
23 15.142 16.269 15.092 18.087 23.219           
24 14.747 15.450 14.731 15.748 17.286           
25 15.261 15.776 23.518 19.134             
26 16.242 14.949 15.457 44.717 
27 14.213 15.467 15.029 17.161             
28 15.041 15.345 16.099               
29 16.943 15.216 19.462               
30 14.270 14.949 17.640               
31 14.817 

Topp 10
Pos Förare Klubb 1. Heat 2. Heat 3. Heat Varv Sluttid Heat

1 Hans Lyxell Umeå AK 31 8:11.308 31 8:12.458 - 31 8:11.308 1 [2]
2 Ulf Johansson Umeå AK 29 8:01.658 30 8:07.251 - 30 8:07.251 2 [1]
3 Tobias Emilsson 29 8:02.547 30 8:07.464 - 30 8:07.464 2 [1]
4 Johnny Holm Umeå AK 27 8:19.045 27 8:08.857 - 27 8:08.857 2 [1]
5 Mats Öfverman Umeå AK 24 8:05.194 24 8:08.544 - 24 8:05.194 1 [2]

Rekord
Klass 1:12 Track Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -



Klass: 1:12 Track [1:12 Track] / Heat tid: 8 Min. / Start: 05.04.2014 12:43:08
Heat 1 - Kval 3

Pos Förare Varv Definitiv tid Bästa tid Genomsnittstid
1 Ulf Johansson 31 8:07.630 14.356 15.730
2 Hans Lyxell 29 8:08.226 13.259 16.835
3 Johnny Holm 28 8:14.139 15.478 17.647
4 Mats Öfverman 26 8:00.166 15.938 18.467
5 Tobias Emilsson 0 0:00.000 0.000 0.000
6 Roger Nordin 0 0:00.000 0.000 0.000
7 Thomas Näsström 0 0:00.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Ulf

Johansson 
Hans Lyxell Johnny

Holm 
Mats

Öfverman 
Tobias

Emilsson 
Roger

Nordin 
Thomas

Näsström 
      

0 00.000 00.000 00.000 00.000             
1 15.642 15.202 17.350 17.995 
2 15.126 13.871 17.568 18.078             
3 14.787 13.913 16.846 29.354             
4 15.484 27.510 17.438 17.118             
5 14.546 17.705 16.820 16.693             
6 14.356 14.598 25.621 16.326 
7 14.880 13.259 17.717 19.527             
8 14.911 14.204 17.140 16.219             
9 15.412 13.587 16.296 19.885             

10 14.930 13.531 16.836 17.904             
11 14.536 14.205 17.942 17.159 
12 15.187 21.271 16.449 17.680             
13 15.638 15.906 15.754 16.083             
14 14.776 13.836 15.970 16.013             
15 21.086 13.984 16.533 21.332             
16 14.636 14.784 17.392 15.954 
17 14.720 13.659 15.832 21.237             
18 19.285 15.126 17.707 22.859             
19 14.962 13.772 18.403 18.133             
20 15.438 13.515 16.413 15.938             
21 21.574 13.875 15.478 21.086 
22 15.268 35.937 17.149 17.180             
23 15.992 18.478 18.227 19.472             
24 15.139 24.741 26.794 18.679             
25 15.387 28.184 17.940 15.959             
26 14.741 15.504 15.772 16.303 
27 18.822 14.486 15.624               
28 15.336 13.735 19.128               
29 14.821 15.848                 
30 14.999                   
31 15.213 

Topp 10
Pos Förare Klubb 1. Heat 2. Heat 3. Heat Varv Sluttid Heat

1 Ulf Johansson Umeå AK 29 8:01.658 30 8:07.251 31 8:07.630 31 8:07.630 3 [2, 1]
2 Hans Lyxell Umeå AK 31 8:11.308 31 8:12.458 29 8:08.226 31 8:11.308 1 [2, 3]
3 Tobias Emilsson 29 8:02.547 30 8:07.464 - 30 8:07.464 2 [1, 3]
4 Johnny Holm Umeå AK 27 8:19.045 27 8:08.857 28 8:14.139 28 8:14.139 3 [2, 1]
5 Mats Öfverman Umeå AK 24 8:05.194 24 8:08.544 26 8:00.166 26 8:00.166 3 [1, 2]

Rekord
Klass 1:12 Track Dagsrekord

 Bästa tid - -
 Träning - -
 Kvalificering - -
 Final - -


